
WARAKU

チケット料金（全席自由）

一般　3,500円（当日 4,000 円）※税込価格
美深町民限定価格　1,000 円（当日 1,500 円）
障害者手帳をお持ちの方、中学生以下　無料　

2024 年 8月 1日（木）より販売開始！！
SUN21/COM100/ＪＲ美深駅観光案内所 /びふか温泉
※前売りチケット発送をご希望の方は、美深町観光協会ま
でご連絡ください。別途発送手数料500円にて承ります。

【お問合せ】
01656-9-2470

美深町観光協会（受付時間 9：00 ー 16：30）

びふか温泉
びふか温泉宿泊パックのお申込み・お問合せ

北海道中川郡美深町字紋穂内森林公園びふかアイランド内
TEL 01656-2-2900 （受付時間 ： 9 ： 00～20 ： 00）  

主催：美深ふるさとコンサート実行委員会　
後援：美深町 /美深町観光協会 /㈱美深振興公社 /美深町教育委員会 /美深町商工会

9/21 Sat

9/22 Sun

09 ： 30 札幌駅北口出発　
12 ： 00 昼食 （送迎バス内）
14 ： 30　SUN21 到着
15 ： 00 コンサート （イス席）
17 ： 30 びふか温泉チェックイン
18 ： 30 夕食交流会 （びふか温泉ふるさと館）
20 ： 30 宿泊 ( びふか温泉 )

07 ： 00 朝食 （びふか温泉）
08 ： 45 チェックアウト （びふか温泉）
09 ： 15 伝承遊学館見学 （旧厚生小学校）
10 ： 15 わくわくスポーツ大会 NEO①（びふかアイランド）
12 ： 00 昼食 （びふかアイランド）
13 ： 00 わくわくスポーツ大会 NEO②（びふかアイランド）
14 ： 30 道の駅びふか
15 ： 00 美深町出発
18 ： 30 札幌駅北口到着

Schedule

開
場
14
時
30
分
／
開
演
15
時

■駐車場に限りがございます。お近くの方はなるべく徒歩でご参加ください。 

◆日程 /2024 年 9 月 21 日 ( 土 )～ 22 日 ( 日 )

◆料金 / 一般 21,000 円　小学生以下 16,000 円　3 歳以下無料

◆定員 /40 名※定員に達し次第締め切らせていただきます。

◆食事 /21 日 ( 土 ) 昼食〈バス内〉・夕食〈キャビア付チョウザメ料理〉、2２日 ( 日 ) 朝食〈びふか温泉〉・昼食〈豚汁・おにぎり〉

◆添乗員 / 美深町のスタッフが同行いたします。

◆旅行代金に含まれるもの / 行程上の宿泊費 ・ 食事代 4 食分 〈交流会含む〉 ・ コンサートチケット料 ・ 各体験料

◆無償でご案内するもの / 行程上のバス料金 （無料送迎付き宿泊） ・ 添乗員ガイド料他

◆割増料金 /1 名 1 室 (1,000 円割増）、 2～ 4 名 1 室 （割増料金なし）

◆お支払 / お申し込み後、 事前にお振込ください。 キャンセルポリシー他詳しくは裏面をご覧ください

◆特典 / びふか温泉宿泊パックお申し込みの方全員に 「録画配信チケット」 をプレゼント

◆スペシャル企画 ( 本人参加 )/ わくわくスポーツ大会 NEO ・ 交流会時のお楽しみ抽選会など

※わくわくスポーツ大会 NEO ： 巨大かるた / 玉入れ / イス取りゲーム / 長縄跳び / 綱引き / 他

◆持ち物 / 動きやすい靴 ・ 動きやすい服装 ・ レインコートなど

◆お申込み期間 /2024 年 6 月 22 日 (土)11 ： 00～ 9 月 15 日 (日)17 ： 30

電話または裏面申込書にご記入の上、 FAX でお申込みください。

～コンサート×交流会×わくわくスポーツ大会NEO～
7月 31 日 ( 水 ) までにお申込み頂いた方には「かぼちゃパイ」をプレゼント！

札幌発着びふか温泉宿泊パック
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お申込み後、代金は事前に全額を指定の口座にお支払ください。
FAX でお申込みいただいた場合は、受付完了の FAX がお手元に届きましたらお振込みをお願いいたします。
なお、恐れ入りますがお振込み手数料はお客様でご負担ください。

北８条通
中央北口

札幌駅北口広場
札幌駅北口交番

ホテルルートイン
札幌駅前北口

東通り北口

JR 札幌駅

※自家用車をご利用頂く場合でも代金は同額となります。
なお、SUN21 に 14：30 までに集合願います。

大人 1名　21,000 円（1名 1室の方 23,000 円）/ 小学生以下　1名 16,000 円 /3 歳以下無料

30～ 15 日前 30％　14 ～ 2日前 50％　前日 100％　当日 100％

   www.bifukaonsen.com
〒098-2366 北海道中川郡美深町字紋穂内森林公園びふかアイランド内
TEL:01656-2-2900  FAX:01656-2-2901  Email:yoyaku@bifukaonsen.com

2024 年 6月 22 日 (土)11：00 ～ 9月 17 日 (日)17：30 ※「美深町」の看板をもった
ガイドがいます。

北洋銀行美深支店　普通口座　番号　0157018
口座名義　（株）美深振興公社   カ）ビフカシンコウコウシャ


